
GMINA GAWORZYCE 
ul. Dworcowa 95, 59-180 Gaworzyce,  

tel. 76 8316 285, fax 76 8316 286  
e-mail: ug@gaworzyce.com.pl  ● www.gaworzyce.com.pl 

 
                     

 

Gaworzyce, dnia 24.08.2023 r. 
ZP.271.10.2023 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.1710 ze zm.) Zamawiający Gmina Gaworzyce informuje,                           

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Udzielenie Gminie Gaworzyce kredytu 

długoterminowego w kwocie 2.324.037,50 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

gminy na 2023 rok oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i kredytów” do dnia 24.08.2023 r. do godziny 11:00 złożono oferty: 

 

Nr oferty Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena w złotych brutto 

1 Bank Spółdzielczy w Legnicy 

ul. Wjazdowa 2, 59-220 Legnica  

 

1.404.679,69  

 

 
Informację zamieszczono w dniu 24.08.2023 r. na stronie prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce 

 
 

     z up. Wójta 
      Zastępca Wójta 

                                                                                                                           /-/ Beata Taczyńska-Pietruś  
 

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce

